
Contacto

Correo Electrónico jvalseca@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) Guillena España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 325/2022 CUL020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2022 a
las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación musical de la charanga Los Alteraos para los tres pasacalles de carnaval

Valor estimado del contrato 1.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
Del 13/02/2022 al 26/03/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Aprobado en Junta de Gobierno Local 03/02/2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Charanga Los Alterados
NIF G91972935
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.300 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pYtXkW1SnyOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008334363 |  2022-563808 | Mon, 21 Mar 2022 10:02:07:411 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135877503532553874426987568941839557241 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pYtXkW1SnyOiEJrVRqloyA%3D%3D

